“Interventi  a  sostegno  degli  investimenti  dei  Comuni  e  liberi  Consorzi  –  OT  2  
Migliorare l’accesso, l’utilizzo e la qualità delle TIC – Azione 1 - Asse 10 Programma 
Operativo  Complementare  -  POC”,  codice  finanziario  U.2.03.01.02.000, la  somma 
complessiva  di  €  16.137,12  euro  sedicimilacentotrentasette/12) in  favore  del 
Comune di Raccuja codice fiscale 00275600831

, per l’esercizio finanziario 2023 secondo il seguente cronoprogramma di spesa:

Capitolo Codice finanziario Es. 2022 Es. 2023 Totale

620081 U.2.03.01.02.003 0 € 16.137,12 € 16.137,12